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Konkurencja 1 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Dziewcząt, 25m dowolny K1 2014 i młodsi 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. BULENDA, Tola 14 Inne 37.79  

2. MISZCZYK, Anna 14 Inne 45.71  

3. KULIG, Emma 15 Inne 50.00  

 

 
Konkurencja 2 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Chłopców, 25m dowolny M1 2014 i młodsi 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. CHYLIŃSKI, Fryderyk 14 Inne 40.65  

2. CHODAKOWSKI, Patryk 14 Inne 56.49  

3. MALANDA, Szymon 14 Zabrze 57.64  

 

 
Konkurencja 3 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Dziewcząt, 25m dowolny K2 2011 - 2013 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. CHODAKOWSKA, Hanna 11 Inne 18.25  

2. MUSIAŁ, MIlena 11 Zabrze 19.68  

3. WYLEŻYK, Natalia 11 Zabrze 21.22  

4. JAREK, Lena 11 Inne 23.34  

5. ADAMIOK, Martyna 12 Inne 23.40  

6. IWANICKA, Julia 12 Zabrze 24.26  

7. MATYSIAK, Magdalena 11 Zabrze 25.85  

8. KŁAPYTA, Maria 12 Inne 26.45  

9. PIELOCH, Martyna 13 Inne 26.70  

10. MIETŁA, Hanna 11 Zabrze 27.64  

11. BORAWSKA, Magda 11 Inne 28.31  

12. KAWĘCKA, Marlena 12 Inne 29.09  

13. WYLEŻYK, Alicja 13 Zabrze 29.29  

14. DOROCICZ, Urszula 11 Zabrze 31.11  

15. MATUSZEWSKA, Zofia 13 Zabrze 31.24  

16. KOWALSKA, Klara 13 Inne 31.99  

17. KORZENIOWSKA, Wiktoria 12 Zabrze 32.04  

18. FEIGE, Kamila 11 Zabrze 32.47  

19. WOJCIESZEK, Marta 12 Inne 33.78  

20. MURLIK, Julia 12 Zabrze 38.82  

21. GŁADYSZ, Nadia 12 Zabrze 40.95  

22. KRUK, Matylda 13 Inne 42.94  

23. SMYCZEK, Hanna 13 Zabrze 48.96  

24. WIEROŃSKA, Zuzanna 12 Zabrze 1:00.08  

25. FRANUSZCZYK, Klaudia 11 Zabrze 1:17.65  
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Konkurencja 4 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Chłopców, 25m dowolny M2 2011 - 2013 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. KAPKA, Mikołaj 12 Inne 17.40  

2. WAŃHA, Stanisław 11 Inne 17.60  

3. KANTOROSIŃSKI, Nikodem 11 Zabrze 17.90  

4. WEJWER, Marcel 11 Inne 18.03  

5. BATOR, Eryk 11 Inne 19.03  

6. CELEJEWSKI, Antoni 12 Zabrze 19.21  

7. FADEREWSKI, Jakub 11 Zabrze 20.15  

8. SOBOLEWSKI, Jakub 12 Zabrze 20.41  

9. PEPEK, Wojciech 11 Inne 20.82  

10. KLYSZCZ, Bartosz 12 Zabrze 22.11  

11. MINCH, Igor 11 Inne 23.72  

12. RIGOL, Bartosz 13 Inne 27.04  

13. PIELOCH, Robert 13 Inne 27.45  

14. KATANA, Filip 12 Zabrze 27.71  

15. KASPEREK, Grzegorz 12 Zabrze 29.19  

16. GOŁĘBIOWSKI, Oskar 11 Inne 31.12  

17. GÓRECKI, Adam 12 Inne 32.04  

18. KOWALCZYK, Stanisław 12 Inne 35.28  

19. ZABAWSKI, Maciej 12 Inne 36.75  

20. TABIŚ-HUBKA, Stanisław 12 Zabrze 38.59  

21. KULIG, Mikołaj 13 Inne 48.49  

22. WOLNICA, Julian 13 Zabrze 55.26  

 
 

Konkurencja 5 Kobiet, 50m dowolny Open 

22.11.2020 Wyniki 
Punkty: FINA 2020 

 
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 

1. MOSÓR, Małgorzata 08 Zabrze 30.57  

2. TABIŚ-HUBKA, Zofia 08 Zabrze 31.37  

3. KAPKA, Antonina 09 Inne 31.71  

4. WAWROSZ, Nadia 08 Zabrze 32.74  

5. KUPCZAK, Olga 08 Inne 32.78  

6. MAZIK, Antonina 10 Zabrze 34.80  

7. PAŹDZIERNY, Julia 08 Inne 34.92  

8. KAWULKA, Maja 08 Inne 36.05  

9. PIELOCH, Oliwia 10 Inne 36.39  

10. SULIGA, Idalia 09 Inne 39.70  

11. KWESTOROWSKA, Lena 09 Zabrze 39.86  

12. JEDRZEJEWSKA, Agata 10 Inne 39.92  

SPYRKA, Nicola 10 Zabrze 39.92  

14. LEWANDOWSKA, Paulina 09 Zabrze 40.79  

15. BLAJET, Anna 09 Zabrze 43.39  

16. BIELSKA, Weronika 08 Inne 43.78  

17. MOROZIUK, Maja 10 Inne 44.45  

18. KALINOWSKA, Magdalena 10 Zabrze 45.52  

19. FADEREWSKA, Zofia 10 Zabrze 46.78  

20. SOBOLEWSKA, Nina 09 Zabrze 50.03  

21. GOŚCINIAK, Sonia 10 Inne 51.83  

22. SMYCZEK, Maja 08 Zabrze 53.00  

23. CHMIELOWSKA, Barbara 10 Inne 54.16  

24. LEWKIEWICZ, Mia 10 Zabrze 57.16  

25. KASPEREK, Barbara 10 Zabrze 57.18  



Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Zabrze 

Zabrze, 22.11.2020 

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to SiKReT Gliwice 22.11.2020 12:56 - Strona 3 

 

 

Konkurencja 5, Kobiet, 50m dowolny, Open 

 
Pozycja Rok ur.  Czas Pkt. 

26. PIÓRKOWSKA, Nina 09 Zabrze 1:02.62  

27. CHMIELEWSKA, Małgorzata 10 Zabrze 1:09.78  

28. PISIEWICZ, Julia 10 Zabrze 1:20.38  

 

 
Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m dowolny Open 

22.11.2020  Wyniki 
Punkty: FINA 2020   

 
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 

1. PREG, Ksawery 08 Zabrze 30.87  

2. JĘDRZEJEWSKI, Oliwier 08 Inne 32.64  

WIECZOREK, Kacper 08 Inne 32.64  

4. MAZIK, Franciszek 10 Zabrze 34.31  

5. KYCIA, Wojciech 10 Inne 34.84  

6. PAPROTNY, Filip 10 Inne 35.12  

7. PREG, Kajetan 09 Zabrze 35.28  

8. MARCINIAK, Kacper 09 Zabrze 35.61  

9. GRYCZKA, Karol 08 Zabrze 36.11  

10. NOWIŃSKI, Filip 09 Zabrze 37.78  

11. BOHM, Błażej 09 Zabrze 37.83  

12. KACZMAREK, Filip 08 Zabrze 38.18  

13. GRYCZKA, Michał 08 Zabrze 38.36  

14. GOŁĘBIOWSKI, Wiktor 09 Inne 40.36  

15. PILAWA, Piotr 08 Inne 41.59  

16. CHMIELOWSKI, Tomasz 08 Zabrze 46.98  

17. ŚNIEŻEK, Antoni 10 Zabrze 49.20  

18. ANDRZEJEWSKI, Maksymilian 09 Zabrze 50.82  

19. URBAŃSKI, Szymon 10 Zabrze 51.24  

20. FEIGE, Karol 09 Zabrze 52.42  

21. KORZENIOWSKI, Filip 09 Zabrze 53.38  

22. ZIELIŃSKI, Kamil 10 Zabrze 1:05.33  

 

 
Konkurencja 7 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Dziewcząt, 50m dowolny K4 2006 - 2007 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. DŁUGOSZ, Zuzanna 06 Zabrze 29.13  

2. LEWANDOWSKA, Aleksandra 07 Zabrze 30.59  

3. IWANICKA, Dominika 07 Zabrze 31.01  

4. GAWLIK, Jagoda 06 Inne 31.44  

5. KOCHOWSKA, Wiktoria 06 Inne 33.78  

6. WŁODARA, Aleksandra 07 Inne 36.83  

7. KOMAR, Małgorzata 06 Inne 37.64  

8. GRYCZKA, Anna 06 Zabrze 40.63  

9. NIERADKA, Aleksandra 07 Zabrze 45.35  
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Konkurencja 8 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Chłopców, 50m dowolny M4 2006 - 2007 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. KATANA, Jakub 07 Zabrze 27.69  

2. ŚLEPECKI, Szymon 07 Zabrze 28.71  

3. RUDAWSKI, Maciej 06 Zabrze 29.15  

4. DOBROWOLSKI, Wiktor 07 Zabrze 29.60  

5. KYCIA, Kacper 07 Inne 30.08  

6. GŁADYSZ, Kamil 07 Zabrze 31.13  

7. PALCZYŃSKI, Marek 06 Inne 33.49  

8. KOS, Szymon 06 Zabrze 33.92  

9. SZWED, Maksymilian 07 Inne 58.45  

 

 
Konkurencja 9 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Kobiet, 50m dowolny K5 2002 - 2005 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. FEIGE, Karolina 04 Zabrze 33.43  

2. MAJEWSKA, Anna 04 Zabrze 1:35.80  

 

 
Konkurencja 10 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Chłopców, 50m dowolny M5 2002 - 2005 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. SERZYSKO, Robert 03 Zabrze 29.67  

2. MICHALSKI, Jakub 04 Zabrze 30.65  

3. LISTING, Szymon 03 Zabrze 31.06  

4. KRZESZOWSKI, Krzysztof 04 Zabrze 32.20  

5. MARGRAF, Piotr 02 Inne 36.95  

 

 
Konkurencja 11 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Kobiet, 50m dowolny K6 2001 - 1975 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. SKONIECZNA-GAWLIK, Dobrawa 76 Inne 46.13  

2. KORZENIOWSKA, Magdalena 76 Zabrze 58.94  

3. HIBNER-MALANDA, Joanna 83 Zabrze 1:07.76  

4. FRANUSZCZYK, Monika 81 Zabrze 1:10.93  

 

 
Konkurencja 12 

22.11.2020 

Mężczyzn, 50m dowolny  M6 2001 - 1975 

Wyniki 
Punkty: FINA 2020 

 
Pozycja 

 

Rok ur. 

 

Czas 

 

Pkt. 
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny 

 
1. KWESTOROWSKI, Bartosz 85 Zabrze 28.64 

2. PINDOR, Przemysław 79 Zabrze 29.00 

3. ZWIERZYŃSKI, Adam 80 Zabrze 29.71 

4. WAŃHA, Przemysław 83 Inne 29.72 

5. NOWIŃSKI, Wojciech 84 Zabrze 31.07 

6. KAPKA, Sebastian 77 Inne 31.46 

7. WAWROSZ, Sebastian 76 Zabrze 33.08 

8. MALANDA, Piotr 77 Zabrze 39.80 
9. KACZMAREK, Artur 78 Zabrze 39.89 

 

 
Konkurencja 13 

22.11.2020 
Punkty: FINA 2020 

Kobiet, 50m dowolny K7 1974 i starsi 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. DZIWOSZ, Aleksandra 74 Zabrze 32.92  

2. DRUŻYŃSKA, Genowefa 51 Inne 55.61  

 
 

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny M7 1974 i 

starsi 22.11.2020  

 Wyniki 
Punkty: FINA 2020 

 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 

1. PASIECZNIK, Wojciech 70 Inne 36.38 
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Najszybszy Zabrzanin kat. K3, K4, K5, K6, K7 
 

Mężczyzn, Open - 4 z 5 Konkurencji 
 

1. KATANA, Jakub 07 Zabrze 27.69 1 

2. KWESTOROWSKI, Bartosz 85 Zabrze 28.64 1 

3. ŚLEPECKI, Szymon 07 Zabrze 28.71 1 

4. PINDOR, Przemysław 79 Zabrze 29.00 1 

5. RUDAWSKI, Maciej 06 Zabrze 29.15 1 

6. DOBROWOLSKI, Wiktor 07 Zabrze 29.60 1 

7. SERZYSKO, Robert 03 Zabrze 29.67 1 

8. ZWIERZYŃSKI, Adam 80 Zabrze 29.71 1 

9. MICHALSKI, Jakub 04 Zabrze 30.65 1 

10. PREG, Ksawery 08 Zabrze 30.87 1 

11. LISTING, Szymon 03 Zabrze 31.06 1 

12. NOWIŃSKI, Wojciech 84 Zabrze 31.07 1 

13. GŁADYSZ, Kamil 07 Zabrze 31.13 1 

14. KRZESZOWSKI, Krzysztof 04 Zabrze 32.20 1 

15. WAWROSZ, Sebastian 76 Zabrze 33.08 1 

16. KOS, Szymon 06 Zabrze 33.92 1 

17. MAZIK, Franciszek 10 Zabrze 34.31 1 

18. PREG, Kajetan 09 Zabrze 35.28 1 

19. MARCINIAK, Kacper 09 Zabrze 35.61 1 

20. GRYCZKA, Karol 08 Zabrze 36.11 1 

21. NOWIŃSKI, Filip 09 Zabrze 37.78 1 

22. BOHM, Błażej 09 Zabrze 37.83 1 

23. KACZMAREK, Filip 08 Zabrze 38.18 1 

24. GRYCZKA, Michał 08 Zabrze 38.36 1 

25. MALANDA, Piotr 77 Zabrze 39.80 1 

26. KACZMAREK, Artur 78 Zabrze 39.89 1 

27. CHMIELOWSKI, Tomasz 08 Zabrze 46.98 1 

28. ŚNIEŻEK, Antoni 10 Zabrze 49.20 1 

29. ANDRZEJEWSKI, Maksymilian 09 Zabrze 50.82 1 

30. URBAŃSKI, Szymon 10 Zabrze 51.24 1 

31. FEIGE, Karol 09 Zabrze 52.42 1 

32. KORZENIOWSKI, Filip 09 Zabrze 53.38 1 
33. ZIELIŃSKI, Kamil 10 Zabrze 1:05.33 1 

 
 

Najszybsza Zabrzanka kat. K3, K4, K5, K6, K7 
 

Kobiet, Open 
 

1. DŁUGOSZ, Zuzanna 06 Zabrze 29.13 1 

2. MOSÓR, Małgorzata 08 Zabrze 30.57 1 

3. LEWANDOWSKA, Aleksandra 07 Zabrze 30.59 1 

4. IWANICKA, Dominika 07 Zabrze 31.01 1 

5. TABIŚ-HUBKA, Zofia 08 Zabrze 31.37 1 

6. WAWROSZ, Nadia 08 Zabrze 32.74 1 

7. DZIWOSZ, Aleksandra 74 Zabrze 32.92 1 

8. FEIGE, Karolina 04 Zabrze 33.43 1 

9. MAZIK, Antonina 10 Zabrze 34.80 1 

10. KWESTOROWSKA, Lena 09 Zabrze 39.86 1 

11. SPYRKA, Nicola 10 Zabrze 39.92 1 

12. GRYCZKA, Anna 06 Zabrze 40.63 1 

13. LEWANDOWSKA, Paulina 09 Zabrze 40.79 1 

14. BLAJET, Anna 09 Zabrze 43.39 1 
15. NIERADKA, Aleksandra 07 Zabrze 45.35 1 
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16. KALINOWSKA, Magdalena 10 Zabrze 45.52 1 

17. FADEREWSKA, Zofia 10 Zabrze 46.78 1 

18. SOBOLEWSKA, Nina 09 Zabrze 50.03 1 

19. SMYCZEK, Maja 08 Zabrze 53.00 1 

20. LEWKIEWICZ, Mia 10 Zabrze 57.16 1 

21. KASPEREK, Barbara 10 Zabrze 57.18 1 

22. KORZENIOWSKA, Magdalena 76 Zabrze 58.94 1 

23. PIÓRKOWSKA, Nina 09 Zabrze 1:02.62 1 

24. HIBNER-MALANDA, Joanna 83 Zabrze 1:07.76 1 

25. CHMIELEWSKA, Małgorzata 10 Zabrze 1:09.78 1 

26. FRANUSZCZYK, Monika 81 Zabrze 1:10.93 1 

27. PISIEWICZ, Julia 10 Zabrze 1:20.38 1 
28. MAJEWSKA, Anna 04 Zabrze 1:35.80 1 

 

 


